

Warszawa, 17.03.2020 r.

Sprawozdanie z Wernisażu Prac Plastycznych Emilii Piszczako

W czwartek, dnia 5 marca 2020 roku na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW odbył się Wernisaż Prac Plastycznych Emilii Piszczako pt. „JA WAM POKAŻĘ...MISZMASZ” połączony z pokazem animacji oraz występem muzycznym. Organizatorem wydarzenia było Koło Naukowe Studentów Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie WNP UKSW wraz z opiekunem dr Kingą Krawiecką. To wyjątkowe wydarzenie odbyło się przy współpracy z Zespołem Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Stefana Kisielewskiego, przy ul. Szczawnickiej 1 w Warszawie, gdzie uczy się i rozwija swój talent Autorka niezwykłych prac plastycznych - Emilia Piszczako.

Ten niezwykły i pełny wrażeń wieczór rozpoczął się o godzinie 17:00 uroczystym przywitaniem zaproszonych gości przez Panią dr Kingę Krawiecką. Następnie głos zabrali: Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW ks. dr hab. Jan Niewęglowski prof. UKSW, Dyrektor Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 - Jan Pilczuk, opiekun artystyczny Emilii Piszczako – mgr Rafał Szaszko oraz przedstawicielka Studentów Koła Naukowego – Pani Julia Stawowa. Podczas uroczystego otwarcia wernisażu towarzyszył nam Szkolny Zespół „Kisiel” grając utwory muzyczne skomponowane na potrzeby wydarzenia. Następnie, zostały odtworzone krótkometrażowe animacje wykonane przez Emilkę oraz wywiad z nią przeprowadzony przez Studentki Koła Naukowego: Panią Magdalenę Mikulską i Panią Katarzynę Krupińską.

Po uroczystym otwarciu Wernisażu pt. „JA WAM POKAŻĘ... MISZMASZ” nadszedł czas na zwiedzanie wystawy, która została podzielona na trzy części. W pierwszej prezentowane były wytwory o semantyce surrealistycznej, w drugiej - o semantyce realistycznej, a w trzeciej – wytwory komiksowe. Wernisaż cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Goście byli oniesmieleni talentem Emilii.

Na uroczystości gościliśmy także media: Przedstawiciele Polskiego Radia, Szkolnego Koła Filmowego i Gazety Szkolnej. Wywiadu do Polskiego Radia udzielili: Autorka prac Emilia Piszczako oraz jej mama i dr Kinga Krawiecka. Natomiast do Gazety Szkolnej wywiadu udzieliły między innymi Studentki Koła Naukowego Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie: Magdalena Mikulska, Julia Stawowa, Katarzyna Krupińska, Paulina Surgiel, Weronika Dyrkacz oraz Weronika Lichaczewska.

Aktualnie, Wystawa pt. „JA WAM POKAŻĘ... MISZMASZ” nadal otwarta jest na Wydziale Nauk Pedagogicznych UKSW.

Sekretarz Koła Naukowego Studentów
Pedagogiki Niepełnosprawnych Intelktualnie WNP UKSW
Magdalena Mikulska